РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

Д У М А

ИРГЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

с.Иргей, ул.Клубная,6
от 30.12.2014 г.                                           № 107

      Тел.факс: 8(395-57) 2-11-34
«О принятии имущества в собственность
  Иргейского муниципального образования»

     В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Иргейского муниципального образования, Решением Думы муниципального образования «Нижнеудинский район» № 30 от 27.11.2014 «О согласовании Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеудинский район» в собственность Иргейского муниципального образования»:

 ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять в собственность Иргейского муниципального образования имущество, согласно

      прилагаемого перечня.

2.  Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Иргейского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Иргейского муниципального образования.
           Глава Иргейского
           муниципального образования
М.Г.Волошин
Приложение
к Решению Думы

Иргейского МО

от 30.12.2014г. №107
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА ПРИНИМЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
ИРГЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	Помещение, назначение:
нежилое, общая площадь 225,8 кв.м., 1 этаж
	Иркутская область Нижнеудинский район д. Марга ул. Центральная д. 2
	38:11:140101:325